Cena plnění, fakturační a platební podmínky 

1. Cena plnění je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě Cenové nabídky Poskytovatele a za 
pravidelné úklidové práce dle čl. II. Smlouvy činí 38 478 (slovy: třicetosmtisíc 
čtyřistasedmdesátosm) měsíčně. Cena v tomto odstavci, je stanovena jako cena úplná, včetně 
DPH a všech případných nepřímých nákladů Poskytovatele; zahrnuje v sobě veškeré náklady na 
provádění pravidelných úklidových služeb dle této Smlouvy. 

2. Úhrada ceny plnění bude prováděna měsíčně bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele